
 

 

新型コロナウイルス感染に関するおしらせについて －22.3.23－ 

 

平素は青森トヨタ自動車株式会社並びにネッツトヨタ青森株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

国内で新型コロナウイルスが発生して以来、弊社では社員の感染確認時に、個人情報保護の観点から感染者が特定 

されないように留意し､随時ホームページで公表してまいりました。 

ここにきて､国内においても､濃厚接触者の定義が大きく緩和され､また 3 月 21 日もって青森県を含む全 18 都道府県に 

おいてもまん延防止重点措置が解除されました。「ウィズコロナ」の観点からこれを機会に弊社でも新型コロナウイルス 

感染者のホームページ掲載を終了させていただきます。 

引続き弊社では、お客様ならびに社員のマスク着用や検温の実施､飛沫感染防止パネルの設置等､積極的に感染拡大防止に 

向けた取り組みを行ってまいる所存でございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                                                       2022 年 3 月 23 日 

 

                                                                                                  お問い合わせ先 

青森トヨタ自動車株式会社 

ネッツトヨタ青森株式会社 

                            管理本部 

電話番号 ０１７－７４２－２１１１ 

(月曜定休日) 

                                 

                            


